
ATIVIDAPROJETO

GERAL

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OUTIAS DESPESAS COS

TOTAL

94,295,00

94.-295.00

94.295.00

94.295.00

08.048.0021.2.E62 MANUTENCAO DE PRÓPRIOS 6.941,00

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

ANOJO

08.048.0198.2.152 FORMALISTICA

E DIVULGAÇAO CULTURAL

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

08.048.0246.2.149 PRESER PATRIMÔNIO ARTÍSTICO

E MEMORIA

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

O*S D•P•ASCORRE•

ANDADORIA TAL

08.*8.0247.2.1 53 DESENVOLTO

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

TOTAIS

20.000.00

20.000.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 27.733.00

12000 SECRETARIA DA CULLUP*

12001 ADMINISNESSEDEAO SUPERIOR

SECRETARIA

3.4.5.0.43 SUBVENCES SOCIAIS

3.4.9.0.RA AUXO FINANCEIRO

A ESFUZIANTE

314.9A.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.4.9.0.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURI 30.100,00

SUBTOTAL 149.643,00

TOTAL 149.643.00

ATIVIDAPROJETO

08.048.0021.2,861 COORDENAÇAO E ADMINIS7RAÇÃO

GERAL 1 19A84.00

TOTAL *

GRUPOS DE DESPESA

OUTTOS DESPESAS CORRENFLS 119A84,00

TOTAL 1 19.484,00

ATDADFROGTO

08.048.0022.2.926 SISTEMA DE BIBUOTEEE 2Z900,00

TOTAL 22.900.00

GRUPOS DE DESPESA

TOTAL

ATIVIDAPROJETO

08.048.0198.2.152 FORMAÇAO ARTISTICA

E DIVULGAÇÃO CULTURAL

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

ATIVIDAPROJETO

ARTIGO 3.* - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR EM 1.0 DE JANEIRO DE 1997.

PAAO DOS BANDEIRANTES, 21 DE AGOSTO DE 1996

MARIO COVAS

JSOSÉCELETARIODO SIFADAGUEDESSAÚDE

ROBSON MARINHO

SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIL

ANTONIO ANGARITA

SERETARIO DO GO.MO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADDO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA AOS

&AGOSTO&
21 1996.

SECREARIO AMONIO ANGARIA

* EDUARBENITO DE ANULLACAO

JULGAMENTO DE LICIACAO

PROCESSO GG 659-96 - CONVITE 45-96, REFLUENTE A L•AÇÃOE ASSISTINCIA TÉCNICA

DE 1 TV COLORIDO 2 APARELHOS DE VIDEO K-7 E 1 MICRO SYSTEM

CLASSIFICADA A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA FOTÓPTICA LOCZCES SERVIÇOS E

COMÉRCIO LTDA.

ADJUDICADO O OBJETO DO CONVITE 45-96, A EMPRESA FOTÓPTICA LOCAÇÕES SERVIÇOS E

COMÉRDO LTDA. COMO ONICA PLOPONENTE.

SECRETÓRIO: ANDRÉ FNC MONTORO FILHO

DESPACHO DO SECRETÀRIO, DE 20-8-96

DE CONFORMIDADE COM O ARTÌGO 26 DA LEI FEDERAL 8.666 DE 21-6-93. RATIFCO A

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DELANDA NOS TERMOS DO ARTIGO 25 'CAPUT' NO PRC SEP

628-96 - EMISSÃO DE ESTIMATIVA PARA PAGAMENTO DE CONTAS EM FAVOR DA CPFL

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA

PÁDO DO COLÉGIO, 148 - CENTRO - FONNE: 2394399

RESOLUÇÃO SJDC-23, DE 21-8-96

IGO 1.* RICA CRIADO, DIRETAMENTE EDINLADO AO TITULAR DA PASTA GRU DE
-

TRABALHO COM A FINALIDADE DE •RDENARAS ATIDADES DA ESIO "RUMO AO SÉCULO

DA HUMANIDADE - OS DIREITOS HUMANOS NO MUNDO OENTEMPORAN DE INICIATIVA DA

SOKA GSAINTERNATIONAL EM FAVOR DA PAZ DA CULTURA E DA EDUCAÇÃO, EVENTO ASE

REALIZAR AINDA EM 1996, NO QUE SE REFERE A ALÇADA DO P°DER EXECUTIVO

ARTIGO I.O - 0 GRUPO DE TRABALHO, ORA CRIADO SERI INTEGRADO PELOS SEGUINTES

MEMBROS:

ADELIANA BELETTATI REPRESENTANDO A SECRETARIA DA CULTURA E O MEMORIAL DA

AMÉRICA LATINA:

II CLAUDIA DAVIS, REPRESENTANDO A SECRETARIA DA EDUOAO E

III MARCO AURÉLIO CHAGAS MARTORELLI E MARIA IGNES DE PRÓSPERO OLIVEIRA
-

FINGERMANN REPRESENTANDO A SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

PARÁGRAFO UNICO - FUNCIONARÁ COMO COORDENADOR DO GRUPO A SRA MARIA LUGNES

DE PRÓSPERO OLIVEIRA FINGERMANN

ARTIGO 3*A COORDENADORIA DO GRUP°, ORA CRIADO, PODEO ENTICAR EM

ENTENDIMENTOS COM SETORES PÚBLICOS E PRIVADOS PARA OS PREPARATIVOS DA EXPOSIÇÃO

TRATADA NESTA RESOLUCAO

ATIGO Q.* - ESTA RESOLUÇÃO ENCOTNRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PROC. IMIGRATORIO 59,00

GRUPOSDE DESPESA

TOTAL 9.00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 59,00

TOTAL 59,00

RECURSOS DO RECURSOS

TESOURO E PRÓPRIOS

ESPECIFICACAO VALORTOTAL VINCULADOS

LEI ART PAR INC ITEM

9.333 7 UN. 2 149.643.00 149.643,00 0,00

TOTAL ÇERAL 149.643-00 149.643,00 0,00

URA A S,*O* UNDIADES QUE ES•CI•DA *E* DA

SAÚDE

ATRIBUICES LEWIS,

CONSIDERANDO OS ESTUDOS EM ANDAMENTO NO ÅMBITO DA SECRETARIA DA

SAÚDE *M *S*S A REORGANIZAÇÃO DA ÁREA DE SAÚDE COLETI•;

CONSIDERANDO QUE DESDE JUNHO DO PRESENTE OERCIO A RERIA DA

SAÚDE JA PROCEDEU A ADEQUAÇÃO DA SUBORDINAÇÃO TÉCNICA DOS ÓRGÃOS

ABRANDO *OS ESTUDOS EM AÑDAMENTO: E

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE VIABILIZAR A COMPATIBILIZAÇÃO DA

PROOSTA ORÇAMENTÁR•*A 1997 COM OS ESTUDOS EM ANDAMENTO,

DECRETA:

IGO K.O. 0 MSTITUTO DE SAÚDE, DA COORDENACAO CONSTITUTOS DE

PESQUISA, DA SECRETARIA DA SAUDE PREVISTO NO INCISO VI DO ARTIGO 107 DO

DECRETO N.* 52.182, DE 16 DE JULHO DE 1969, PASSA A SUBORDINAR-SE

DIRETAMENTE AO TULA DA PASTA, 1

ARTIGO 2.* - FICAM TRANSFERIDOS, NO ANBITO DA SECRETARIA DA SAÚDE:

I PARA A COORDENADORIA DE SAÚDE DA REGIÃO METROPOLITANA DA GRANDE
-

SAO AULO O INSTUTUTO DANTE PAZZANESE DE CARDMLOGM DA COORDENAÇAO

DOS INSTITUTOS DE PESQUISA, PREVISTO NO ARTIGO 7. O DO DECRETO N.* 26.773. DE

18 DE FEVEREIRO DE 1987;

II PATA A COORDENAÇÃO DOS INSTITUTOS DE PESQUISA:
-

A) PREVISTOS NA ESTRUTURA BÁSICA DA PASTA PELAS ANEAS *H*, *F E *U* DO

INCISO I DO ARTIGO 10 DO DECRETO N.* 26.773, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1987:

1. O CENTRO DE VIGILÃNCIA EPIDEMIOLOGICA

2. O CENTRO DE VIGILANCIA SANITÁRIA:

3. O FOMENTO DE EDUCAÇÃO SANITÁRIA E IMUNIZAÇÃO EM MASSA CONTRA

DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS - FESIMA

B) O CENTRO DE REFERËNCIA E TREINAMENTO - AIDS, CRIADO PELO ARTIGO 1.O

DO DECRETO N.* 32.895, DE 31 DE JANEIRO DE 199 1. DIRETAMENTE SUBORDINADO

AO TULA DA PASTA

EXECUTIVO SEOES 1
-

JORNALISTA RESPNSAVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

REDAÇÃO

RUA JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 03111-010 - SAO PAULO

TELEFONES 292-3637 E 291-3344

PR-PROCON/A-1,-319-0/96 LA CNMPEBIXA PIZZZARIA LATUA MC

C°OTRA ADULTA INATA P*1* PFOCUN. DIANTE D* MARCER DA

CONSUTERIA JURDICA DA PASTA, DA LA°RA DA E A CHEFIA, BELE MARIA

LÚCIA OIANIACP.N BANILHA CNEMO A.RAOD* R CURTLEALA , NO .RLTC

NEO-LUX PROVI.ENT POR C R DE

PR.PRCOMA.I.-V - PCPBI CAMILL LT*1 - RECORRE CENTRA

•ULTA POITA PEL PROCESDIANTE DO ARECER DA CONSULARIA

JUR+DICA DA PASTA, DA LAVRA DA SUA CHFEIA BSE BARIA LESCIA

OIANIAU.N ZILPA CANHEOAPAROELEAI.DO R AURAO.AA N* .ERLTN NE9O-IHE

VROVIYENTO POR CARECER DE

PR.PROCDNR.L.-VA - MARTIND ESPORTE CALÇADOS C JEANS TDI

ME - RACE [°NTRA ULTA VONSTA PELO PROLON "DIANTE DO PARECER

DA LNNAULTRIE JURIDICA DA PASTA, DA LA°RA DA : A CHAFIA BELE

MARIA LSC GIANICO BANILHA NHELL DOAPEROR LESE,ELAF , N*

ERITO NE9°-LHA PRONTU **R CARACAR DE

PR-PR*CON/A.1.-974/96 - T.B-O. COM[RCIO OC ROUPAS 4TDA - RECRE

CNAULTARI.ONTRA .ULTF IMPOSTA PELO PROCU "DIANTE DO PARECER DARORIMA DA PASTA, DA L.RA DA EVA CHEFIA 6ELA MARIA

L4CIA OIANTACO.O BONILHA, CONHEÇO DO RECURSO .A%, NO ERITO

NETTO-ME PROIETE POR CARECER DE AUPAROLEL-

PR-PROCONA-I.-FIV - FATIMA FERREIRA ALVES ME - AUGUR OC

CHEIRO - RECORRE CONTRA ADULTA IMPATA PELO PROCON "DIANTE DO

GPPARECERESPIADELADA ATNCONSULTORIA JURIDICA DA PASTA, DA LAVRA DA A*A

NARIA LESCIA NIANTU BOLNA COESO DU RACUR+°, .AA N*

.ERCTN ABRO-LHE PROJENAO P*R OFRECER DE APARO TELE-

PR-PRUCON/A.1.-1919/95 - C.B. BUZINARO A CIA LTU6 - SUFERIDA

BON VIBA - RECORRE CONTRA ULTA IMPATA PEL PROCD "USANTE DN

RECER DA COMSULTORIA LURINEIA DA PASTA, DA AVRVRECREOD+ F A CHIA

BLA IBRIA LDIA BIANELIANA BONILHA.CONHEVO DO A.NN

DE FREDDY HOCHMAN, MEMBRO DO CONSELHO FISA DA ELETRICIDADE DE SAO

UT AJB .N; A RUA WEBCAM ION AOO / BI.M N: AM EI M*

NYLMPAMOBREEAL. DHUAME ANWLFP LR.SST. RLE

W

M WMNMNXRSMSM.LAALAALM.LOLRJATMAJMN

PP MMP M FAMY M P.M. ALM CY *UB* AE NWMYB

E*E ENA EAAA RM RWUMWBPVWAONW.AUWAYWNAE BAU TAXAREI

CPFMONW.NRI..T.M.

1 1 R NER 4 FT

M TWMQNALRUAMNWABMANWJPANANM

MLWNMMWBN MTASJN

01 WMAPCLNLARUFHTLBALMW.ARJPMNMIHARYB.

CORFAM .9APE1

OS TW M APO AM; * RW RUPUB M NAN FEDCO TA: TWAPPNR

RQM.OXEI.YRATNRO BMNLLFME . *.LI

M HMSMTSFAREB.AQPERS.VRFTTMNNHNWY

MNNENLAMNEMNL W

BT WMAMCPARABRSPW.SHJMNMMMIUU

NEMADACMANNEH. .E '

M 18 M APO 11N; A RU* ALMIRENE AMNR AX; RJ', NRA VN

NANACA CNL FAMUL M PALELLA UTVLM M. UBA DE IMENE MA

EEN *E' N P* MMELMENB A. RU1M FREY; CFF *R7PRAL7LL

L.N.AO NA P V.A DE QNW E ASMAS EN PWXW. WE E D

EAV LONN

VJ TA M 6EL* .0*; A AR. N...CFNBU. 7R, FLJ LYW* M IMN

E.MMONAMAA*

1 VMAUB IUOLEALIMMTLULMAEMWI TE. *E

TT .NEAS..MBANMMOUY N1

1** ELF ANM°AN MBA QS 1)M

13 AAT.MVNAMRMUE * 2LALL
-

515.5711 TT. OEM - NTB.EBA *

1 TA. MSM ECE

1 ON.WE.AC..SLAN..W.MET NW

11 *317 TAMMA MU.EA

TE .B.EIMAMTHEC IVI *

IP OMMHMPOT * B.RMD.TABA ELM

FEMEAL AMW JAE

21 FITAMAQ E** 1. TWM

FLREA .N +* A+A)

FWBRPALLCBIEUNFAC MTN 1 TL

24 AXOMREALQ L A

75 M.N.TM.N A. M

I
TOTAL: +PA P

DE: LUIZ ASSAD, MEMB DO CONSELHO FISCAL DA ELETRICIDADE DE SAOFRO

PAULO ELETROPAULO

I

UM APARTAMENTO SITUADO A RUA CADOS GUIMARÃES, 445. CAMPINAS - SP,

ADQUIRIDO EM MAIO DE 1992 DE BISCO E BOSEL CONSTRUCOES VALOR DE MERCADO

C°NFORME DECLARAÇÃO DE BENS IRPF: 202.688,84 UFIR

UM LOTE DE TERRENO SITUADO NO PARQUE DAS UNIVERSIDADES, CAMPINAS - SP,

ADQUIREDO EM 1976. VALOR DE MERALDO CONFORME DECLARAÇÃO DE BENS IRPF: 18.637,65

UFIR

SETEMBRO DE 1994 VALOR DE
UM AUTO FIAT TEMPRA MODELO 95, ADQUIRIDO EM COM

MERCADO R* 30.000,00.

APLICAÇÕES EM DIVERSAAS FUNDOS DE INVESTIMENTO NO CITIBANK, AGÊNCIA CAMPINAS,

CONTA CORRENTE DE N* 03188938. COM VALOR APROXIMADO DE R* 43.000,00.

DECLARAÇAO *E ENS

DE VANDIRA PERICINI, MEMBRO DO CONSELHO FIS<AL DA ELETRICIDADE DE SAO

PAULO - ELETROPAULO

VABRES EM UFIR

1994

APARTAMENTO SOB N.* 82. NA AV. BRIG LUIZ ANTONIO 1.855, NESTA CAPITAL

ADQUIRIDO EM 24-5-82 - 83.743,67.

PARTE IDEAL CORRESPONDENTE A 115 DE UMA CASA SOB N* 179, NA RUA ALVARENGA

PEIXOTO CIDADE DE MARIA-SP HAVIDA EM 17-7-84. POR DOAÇÕES DE SEUS PAIS (USOFRUTO

DA MAE 6.699,49.

VEÍCULO MARCA VOLKSWAGEN, TIPO GOL. PLACA TV-5913, ADQUIRIDO JULHO/92
EM

-12.355,77.

DIREITO DE SOBRE LINHA TELECOMUNICA ADQUIRIDA JUNHO/82 1 1.55.USO UMA EM - 3.3

CONTA CORRENTE BANESPA - 836.88.

DECLA•ÇÃODE BENS

DE MARIA EUGÉNIA ALVZS MEMBRO DO CONSELHO FISCAL DA ELETRICIDADE DE

SAO PAULO - ELETROPAULO

APTO DE N' 104, LOCALIZADO NO 10.* ANDAR DO EDIF TATIANA, SITUADO A RUA DAS

AZAKAS, 49. SAUDE COM 52,90M2 DE AREA FINANCIADO PELO SISTEMA FINANCEIRO DA

HABITAÇÃO - INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS LTA ADQUIRIDO POR TRANSFERÉNCIA DE DÍVIDA EM

23-106.133,80.11-85, REGISTRADO NO 14.* CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS - MATRÍCULA 56.200

AQUISIÇÃO DE ÁREA
EM MARÇO/94, UN, APTO EM CONSTRUÇÃO, COM 114M2, DE

CONSTRUIDA, LOCALIZADO NO EDIFOCIO GRAND PARK SITUADO A AV. BOSQUE DA SAÚDE, DA ENCOL

5/A - ENGENHARIA COM. E INDÚSTRIA - 17.884.60.

AUTOMÓVEL CHEVIOTE KADET 51, ANO 1992, PLACAS EUG-7777. ADQUIREDO EM

SETEMBRO79219.134,97.

CONCESSÀO DE USO DE LINHA TELEF6NICA N.* 583-0258 -4.187.18.

SALDO EM CADERNETA DE POUPANÇA -4.405,14.

APLICAÇÕES FINANCEIRAS - 5.181, 10.

EMPRÉSTIMO CONCEDIDO 15.852,88.
-

DECLARAÇÃO

DE RENATU TUGEDE BENSROCHA, MEMBRO DO CONSELHO FISCAL DA ELETRICIDADE DE

SAO PAULO ELETROPAULO
-

SITUAÇÃO EM MAIO/94 - VALOR EM UFIR

APTO COBERTURA NA AVENIDA ADILSON SEROA DA MOTTA, N.* 245 - BARRA DA LUCA

RIO DE JANEIRO (RJ) 602.954,48.

N.A

- -

NA
VAGA DE GARAGEM 414 - RUA CONSELHEIRO SARAIVA N.* 20 - CENTRO - RIO ,

DE JANEIRO (RJ) - 20.098,48.

LOTE 6 - QUADRA LOTEAMENTO LAGOA DAS PEDRAS EM CAMPOS - RIO DE

JANELO (RJ) 3.349,75.
-

133.650 QUOTAS DA 6RMA INTERSET PATICIPACOES E SERVLÇOS S/C LTDA. (99% DO

CAPITAL) - 106.909,50.

350.000 QUOTAS DA FIRMA LARK VIAGENS E TURISMO LTDA. (33.33% DO CAPITAL)

-49.528.40.

350.000 AÇÕES ORDINÁRIAS NOMINATIVAS DA PETROBRÁS 34.937.57.-

DECARACAO DE BENS

DE WALDOMIRO JOSÉ DE SOUZA, MEMBRO DO CONSELHO FISAL DA ELETRICIDADE

DE SAO PAULO ELETROPAULO-

IMÓVEL SITO A RUA GENERAL LECOR N.* 367, APTO 91 - SAO PAULO - SP. FINANCIADO

ATRAVÉS DA CEF - 91.492.68

UMA SITA A RUA MOISÉS JORGE MUSSI N.* 84 SAO JOÃO CLIMACO SAOCASA - -

PAULO, ADQUIRIDA EM 24-12-74 - 24.934,50

UMA RASA SITA A RUA 9 DE JULHO N* 63, EM MONGAGUÀ - EST. S. PUB ADQUIRIDA

EM OUTUBRO DE 1992 - 22.748,22

UM TERRENO SITO EM ITAQUAQUECETUBA - EST. S. PAULO JARDIM PAINEIRA - LOTE

26. QUADRA 5, ADQUIRIDO EM 3-4-81 - 5.666,93

DFW-0808,UM AUTOMÓVEL MALCA FORD ESCORT L. ANO 1993, COR VERMELHA PLACA

-

ADQUIRIDO EM 7119312.113.88

BANCO DO ESTADO S. PAULO - AG. PATRIARCA - C/C N* 50.472-6 SALDO 31-12EM

- 1.427,51

-11.992.86 - -

BANCO DO ESTADO S. PAULO AG. PATRIARCA C/ POUPANÇA N.* 35.588-4

NOSSA CAIXA-NOSSO BANCA AG. IPIRANGA C/ POUPANÇA N.* 451.453-6 DE MINHA
-

ESPOSA DALVADI SILVA DE S°UZA - 1.504,00

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGÊNCIA SE C/ POUPANÇA N.* 256.419-0

-16.120,8Z -

BANCO ITAÚ 5/A - AG. BOA VISTA - C7 POUPANÇA N.* 0057-33746-1 -9.885,00

8.706.614-2BANCO BASILEIRO DE DESCONTOS SJA - AG. CENTRAL - V POUPANÇA N*8.763,23
-

DECLARAÇAO DE BENS

DE: PEDRO PAULO CARDOSO DE ELTO MEMBRO DO CONSELHO FISCAL DA

ELETRICIDADE DE SAO PAULO ELETROPAULO
-

31-12-95:SITUACAOES

APARTAMENTO LOCALIZADO A RUA SANTA JUSTINA, 88 UNIDADE 72, CIDADE DE SAONA
-

PAUTO ADQUIRIDO JULHO DE 1987, FINANCIADO PELO SFH

ASSINATURAS TELEFONE 291-3344 RAMAIS 221 E 426
-

PUBLICIDADE LEMOEL TELESHOE 291-3344 - RAMAIS 220 E 235

VENDA AVULSA EXEMPLAR DO DIA R* 1-76 EXEMPLAR ATR•ADO:R* 3.54
--

FILIAIS OEDITAL
-

ANDUCA J. COMERCIAL TELEFONES 2564232 259-3047 AV. ANGÉLICA, 2.582
* E- -

REPÜBLICA TELEFONE 257-5915 ESTAÇÃO RAPUBLICA DO METRÓ LOJA 516
* - -

SAO BEN TELEFONE 229-6316 ESTAÇÃO SAO BEN DO METRÕ LOJA 17
* - -

FILIAIS CIENTEOR
-

* ARAÇATUBA (018) 623-0310 - RUA ANTONIO JOÅO, 130

* URU (0142) 2*3852 - PCA DAS CEREIRA 4-44

* CAMPINAS (019) 242*558 - F* (019) 242*589 - *A OSSIDO CRMZ. 498

MARÍLIA (014) 422-37* AV. RIO B•NCO,803
* -

* PRSIDENTE PROEN -(018) 221-3128 - AV. MANOEL GO01AN, 2.109

RIBEIRO PRE (016) 610-2*5 AV. 9 DE JULHO 378
* -

* SANDS -(013) 234-2071 - AV CONSELHEIRO NÉBIAS, 368A - 4* ANDAR SAIA 411

* SAO JOSÉ * RIO PRE -(017) 234-3868 - RUA GENERAL GLICÉRÍO, 3.973

* SOROSE -(015) 233-7798 RUA 7 DE SETEMBRO, 287 5* ANDAR SALAS 51 E 52

*

IMPRENSA OFICIAL

DO ESTADO S. A. IMESP

DIRETOR PRESIDENTE

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

INDUSTRIAL: CARLOS NICOLAEWSKY

FINANCEIRO E ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERG

SEDE E AQUIISCAO

RUA DA MOOCA, 1.921 - CEP 03103-902 - SP

(PABX) 291-3344 - FAX (011) 692-3503


